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Cell activator претставува специјална формула што 
телото го снабдува со витамините Б1, Б2 и Б6, плус со 
неопходните минерали цинк, манган и бакар за добро 
здравје. Б витамините (Б1, Б2 и Б6), манганот и бакарот 
помагаат за нормален метаболизам од кој се создава 
енергија, а цинкот помага за нормален метаболизам на 
јаглехидратите.

ПРЕПОРАЧАНА УПОТРЕБА: Се зема по 1 капсула 
трипати на ден. Овој производ треба да се 
користи како дел од урамнотежена и разновидна 
исхрана во рамките на здрав начин на живот. 
Да се чува со затворен капак на ладно, суво 
место. Гаранција за враќање на парите во рок од 30 
дена. Овој производ со ексклузивна формула може да се 
набави исклучиво преку независни дистрибутери на Herbalife. 
НАПОМЕНА: Препорачаните дневни дози да не се 
надминуваат. Додатоците во исхраната се наменети 
за дополнување на исхраната и не треба да се 
користат како замена за разновидна исхрана. Да се 
чува подалеку од дофат на мали деца.

Нутритивни вредности
 Во 3 капсули % ПДВ*
Тиамин (Б1) . . . . . . . . . . . . . . .  1,4 mg  . . .  127 %
Рибофлавин (Б2) . . . . . . . . . . .  1,6 mg  . . .  114 %
Витамин Б6 . . . . . . . . . . . . . . .  2,0 mg  . . .  143 %
Цинк  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,2 mg  . . . .  52 %
Бакар . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,36 mg  . . . .  36 %
Манган  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,0 mg  . . . .  50 %
Алга хлорела во прав . . . . . . .  120 mg
Шитаке габа  . . . . . . . . . . . . . . .  90 mg
Пиперка во прав . . . . . . . . . . . .  15 mg
Лактоферин  . . . . . . . . . . . . . . .  15 mg
* Просечен дневен внес

Cell activator
Додаток на исхрана со  
Б витамини и билки
Богат со Б витамини

Употребливо до и сериски број: 
Hаведени на дното на амбалажата

90 КАПСУЛИ
НЕТО КОЛИЧИНА: 48,1 g e 0
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СОСТОЈКИ: Агенс за зголемување 
на волуменот (калциум цитрат), 
желатин, декстроза, згуснувач 
(микрокристална целулоза), алга 
хлорела во прав (Chlorella vulgaris), 
регулатор на киселост (јаболкова 
киселина), шитаке габа (Lentinus 
edodes (Berk.) Singer), агенси против 
стврднување (магнезиумови соли на 
масни киселини, силициум диоксид), 
цинк цитрат, пиперка во прав 
(Capsicum frutescens L.), лактоферин 
(млеко), манган карбонат, 
пиридоксин хидрохлорид, 
рибофлавин, тиамин хидрохлорид, 
бакар цитрат. За алергени, 
погледнете ги состојките дадени со 
задебелени букви.

Произведено во Италија за: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.
Увозник за Македонија: МСТ ИНТЕРНЕШНЕЛ д.о.о.е.л., бул. Илинден, бр. 103 лок. 1, 1000 Скопје, Македонија ©2016 HERBALIFE


